1

EDITAL 003/2018-USF/DEC/FAP

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS - USF

A Universidade Estadual do Paraná - Campus de Curitiba II – Faculdade de Artes

do Paraná, por meio da Divisão de Extensão e Cultura, considerando o Programa

de Extensão Universidade sem Fronteiras, edital 07/2017 da Secretaria de

Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior - SETI, torna público o

resultado da seleção para preenchimento de vaga para Bolsista Estudante de

Graduação e Bolsista Graduado (Recém Formado).

 Projeto CINEMA EDUCA  - Audiovisual e educação, formação continuada

RESULTADO DA SELEÇÃO

1. PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO DE NÍVEL SUPERIOR
- Lindrielli Rocha Lemos

2. ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO
Hugo Henrique Leme da Cunha
Rafael Soares de Oliveira
Stefano Lopes dos Santos
Tiago de Oliveira Felipe

3. SUPLÊNCIA
Andrei Bueno da Silva Carvalho
Natalia Emy Teraoka

Curitiba, 03 de outubro de 2018.

Helio Ricardo Sauthier

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
 do Campus de Curitiba II